

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Warneibbert Holding ApS

Åstrupparken 23
8500 Grenaa

ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/11 2016

Povly Fjeregem
Dirigent

CVR-nr. 34 90 39 80

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Warneibbert Holding ApS Åstrupparken 23 8500 Grenaa
	CVR-nr: 34 90 39 80
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier i tilknyttede selskaber. Selskabet har ingen ansatte.

Usædvanlige forhold

Selskabet har afhændet sine kapitalandele i indeværende år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -15.052 anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	-13.688	-8.813
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	806.540
Andre finansielle indtægter	0	3.034
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.015
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-6.639
Andre finansielle omkostninger	-1.364	-25.515
RESULTAT FØR SKAT	-15.052	784.622
Skat af årets resultat	0	-7.841
ÅRETS RESULTAT	-15.052	776.781
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.552.986	329.864
Overført resultat	1.137.934	-553.083
DISPONERET I ALT	-15.052	776.781

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2016	2015
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.802.985
Finansielle anlægsaktiver	0	1.802.985
ANLÆGSAKTIVER	0	1.802.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	529.613
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	608.876	307.480
Selskabsskat	53.033	0
Tilgodehavender	661.909	837.093
Likvide beholdninger	0	143
OMSÆTNINGSAKTIVER	661.909	837.236
AKTIVER	661.909	2.640.221

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.552.986
Overført resultat	5.964	-1.131.970
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
2 EGENKAPITAL	655.964	1.671.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	306.302
Gæld til associerede virksomheder	0	368.835
Selskabsskat	0	287.690
Anden gæld	945	1.378
Kortfristede gældsforpligtelser	5.945	969.205
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.945	969.205
PASSIVER	661.909	2.640.221

Noter

	2016	2015
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	453.323	250.000
Årets tilgang	0	203.323
Afgang	-453.323	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2016	0	453.323
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2015	1.349.664	1.223.122
Årets resultatandele	0	806.540
Udloddet udbytte	-1.000.000	-680.000
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	-349.664	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	0	1.349.662
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	1.802.985
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	1/7 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2016
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	250.000	0	0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.552.986	0	-1.552.986	0
Overført resultat	-1.131.970	0	1.137.934	5.964
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	-1.000.000	400.000	400.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.671.016	-1.000.000	-15.052	655.964
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>